Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ú68, Ccntro

Email: contato@crmaradecrrcoiabedesera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72lffi0l4l

INDICAÇAO N' § t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a manutenção de todas as ruas do bairro
Alvorada.

JUSTIFICATIVA

p e d i do s re ito s p or ,,,1,1 *:: T t::3", i:;.ilT"o,lo'o'J' ; i;r í#.tf ;ÍH;
seguro de pessoas e veículos pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2 dejaneiro de2024

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0lS998l[4747

Fone: 015-9970ó39E9

cEP- r8.lm-000

#
MANOEL4I ENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: conúato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.eov.br

CIIPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970639E9

cEP - 1E.190-000

P

.ffi
&lü

a

L

I
TI

L.. -r